
 愛媛県生涯学習センター
 　所長　飯尾 智仁

主なご意見について掲示し、ご回答しております。
その他ご意見、ご要望などございましたら、
アンケートで、もしくは職員にお知らせください。

 

ご意見 回答
プロジェクターの貸出しがあるので、とても助かります。
今後ともどうぞよろしくお願いいたします。

いつも気持ちのよいところだと感じています。ありがとう
ございました。

貴重なご意見を頂きありがとうございます。備品の貸出がお役に立
てたとのこと、嬉しく存じます。
今後もより良い施設運営に努めてまいります。

気持ちよくご利用いただけるよう教室や館内の清掃に心がけており
ます。
今後とも、ご利用頂きますよう、お待ち申し上げております。

・

・

・

･

令和8年1月
アンケートに対する回答


